[image: ][image: ][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

	OFÍCIO:
	105/2019

	SERVIÇO:
	Gabinete da Presidência

	ASSUNTO:
	Indicação (FAZ)

	DATA:
	09 de outubro de 2019

Digníssima Senhora Secretária Municipal de Saúde,
[bookmark: _GoBack]
	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, que o presente subscreve, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao Ofício nº 548/2019, de sua subscrição, fazer a indicação dos dois membros da Câmara Municipal para compor o Conselho Municipal sobre Drogas – COMAD, como se segue:

- Membro Titular - Adriano Nogueira da Fonseca
CPF: 002.875.456-52	RG: M-9.316.835
Telefone: (37) 99803-6090
Endereço: Rua Geraldo Menezes da Fonseca, 350 – B. N. Srª do Carmo

- Membro Suplente - Rodrigo Eustáquio Sales.
CPF: 071.923.106-03	RG: MG-14.094.698
Telefone: (37) 99923-8985
Endereço: Rua Vicente Bernardo da Silva, 43 – B. Vale Verde II

Esperando ter dado atendimento à solicitação, reitero meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

EDÉSIO EUSTÁQUIO AVELAR
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

À Exmª. Srª.
Fabiana Ferrari Fonseca Vilela
DDª. Secretária Municipal de Saúde
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]Av. José Marra da Silva, 175/177 – Centro – Carmo do Cajuru/MG – CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355
e-mail: secretaria@camaracarmodocajuru.mg.gov.br		Website: www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br		CNPJ:00.879.902/0001-40

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg